PODER LEGISLATIVO

%

N

AN

n

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO
SUR

LEGISLADORES

N 173 PERIODO LEGISLATIVO 2004

EXTRACTO p E.p. NOTA N° 138/04; SOLICITANDO ACUERDO LEGIS-

LATIVO PARA LA DESIGNACION DE LA C.PN. GISELA CARINA GUAS-
TELLA COMO CONTANDOR GENERAL DE LA PCIA., EFECTUADO ME-
DIANTE DECRETO PCIAL. N°1627/04.

Entro en la Sesion 27/05/04

Girado a la Comision
N°:

Orden del dia N°:




“ 4904 - 2004 @ﬂ/&nan’o o b Sresoncia C‘ﬂi{w:(/on/tfna &?m'ﬂ(ezrwm wtler on ol S ector CAnldrtico”

/\\/7//'\
NN
2 524
SR SN A.05 .oy
Drovincia de Feorra a/e/@%&ego, b nlica ‘ J32s
o Oilos dod It ndsco Tan : Qs
3
A g
1 y ¢
§_ Notane B I3 &
GOB.
‘ (SO T
USHUAIA, 17 Havn 2004 Ll ) ‘,z =2
“,‘ _____ A.»\’ i ,’ §
SENOR PRESIDENTE : - sl

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., en mi caricter de
Gobernador de la Provincia de Tierra del Fuego, Antartida e Islas del Atlantico
Sur, con el objeto de elevarle fotocopia autenticada del Decreto Provincial N°
1627/04, de fecha 11 de mayo de 2004, por el cual se designa a la C.P.N.
Gisela Carina GUASTELLA, como Contador General de la Provincia, a los
efectos del acuerdo establecido en el articulo 168° de la Constitucion
Provincial y la Ley Provincial N° 104.

A tal fin se adjunta Curriculum Vitae y fotocopia del
Documento Nacional de Indentidad.

Sin otro particular, saludo a Ud., con atenta y distinguida
consideracion.

AGREGADO:
lo indicado
en el texto

Mar i forge Colozo

vaingx? L?_E %2” DSJF? £ e
AL SENOR PRESIDENTEDELA ) ,,
LEGISLATURA PROVINCIAL Winwop [ BT 082
s?g Hugo Omar COCCARO o TQ oo aad

Leg %EUC&GUZMAN

Vicgprosidente 1° Al(‘.‘Dﬁtidenm.
 Poder Legislativt

Y SFonddovick dol SFour, 2 los L%'e/‘cfd %ﬂﬂftﬁﬂl{kt/él. son y soxcin C '/’Af;r/(m//'mu £

<

s Qtrs Nl inas, CE’

L4



L9 - 2000 Covnlanaria dv b resence \ e e, : s ;
4 %GJ”/&U{(H’((I e lov. S esencia C z:ffe)l.&/uz @?’M?L@’WIW en el S eclon CARzutintico™

[&

Irovincia do Tiowna del ngeya, CAonlesdicde
o Qs del CAthndico Foun
%e/u&'&?f:{b CHArgordina

USHUALA, 1 1 HAYO 2004

VISTO Y CONSIDERANDO: Que es necesario designar Contador
General de la Provincia.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto
administrativo en virtud de lo dispuesto por el articulo 135° de la Constitucion

Provincial.

Por ello: -
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
DECRETA

ARTICULO 1°.- Designese Contador General de la Provincia, a la C.P.N.Gisela
Carina GUASTELLA, D.N.I. N° 22.000.388, a partir del dia seis (6) de Mayo de
2004.

ARTICULO 2°- El gasto que demande el cumplimiento del presente debera ser
imputado a las partidas presupuestarias: 111.03.15.101.

ARTICULO 3°.- Comuniquese, dése al Boletin Oficial de la Provincia, y archivese.-

DECRETON® {827

Lie. Juan Manuel ROMANO
Ministro ds Economia, Hadenda
y Finanzas

o @{%‘m

/

s -y ;
ario Jorge Colazo
GOAERNADOR
Provincia di Tisna del Fusgo
Antattloa b [sao del Allantce Sus

w Y S £ ) g opCm ’ ’
s Qflidees CW Gl ivinens, ¢ Lok y teencturich ditFrex pZ ths Hprelbs %:‘Ul/(:ﬂ(ﬁn'a/()u, so o sordn (. }’!4///(7}//{:/711.3 !
¥ ks



Cra. Gisela C. Guastella
gouastella@datafull.com
TE 0351-155086243

CURRICULUM VITAE

Apellido vy nombres:

Nacionalidad:

Fecha de Nacimiento:

Edad:

Documento de Identidad:

Lugar de nacimiento:

Domicilio:
Provincia:
TE:

E-mail:

Pégina 1 de 5

DATOS PERSONALES

GUASTELLA, GISELA CARINA
Argentina

17/01/1971

33 afios

D.N.IL 22.000.388

Lomas de Zamora, Pcia. de Buenos Aires
Calle 2 N° 339 — Mendiolaza, Cérdoba
Mendiolaza

Cordoba

(0351) 411-2626 /(0351) 155-086243

gouastella@datafull.com




Cra. Gisela C. Guastella
gouastella@datafull.com
TE 0351-155086243

ESTUDIOS CURSADOS

Estudios Primarios y Secundarios: Instituto Sagrada Familia - Quilmes, Pcia. de Bs. As.

Titulo obtenido: Perito Mercantil.

Estudios Universitarios: Ciencias Econoémicas. Universidad Catélica de La Plata (UCALP).
Titulo obtenido: Contador Publico (01/10/97)

Matricula Profesional: 10-11666-1 CPCECBA

CURSOS REALIZADOS

- Actualizacién Profesional, Impositiva y Previsional, periddica realizada por el Consejo
Profesional de Ciencias Econémicas.

- 9 al 13/08/99: “VII Seminario- Los Jévenes profesionales en Ciencias Econdmicas y su
capacitacion para la dirigencia” Organizado por el CPCE de Capital Federal.

- 9y 10/06/00: “3* Encuentro Provincial de Jovenes Profesionales en Ciencias Econémicas”
organizado por el CPCECBA.

- 13/07/01: “Seminario regional interamericano de Contabilidad” organizado por la UN.C.y
la Asociacién Interamericana de Contabilidad.

- 23 al 25 de Agosto de 2001: “Jornadas Nacionales Pymes 2001 organizadas por FACPCE
y CPCECBA.

- 27 al 29 de Septiembre de 2001: “XII Jornadas Nacionales de Jévenes Profesionales en
Ciencia Econémicas” organizadas por FACPCE y CPCECBA.

- 25 al 27 de Octubre de 2001. “3* Jornadas Tributarias Nacionales 20017 organizadas por
UN.R.C., CPCECBA, AFIP.

- 9y 10 de Noviembre de 2001: “5° Seminario de Capacitacién de Jévenes Profesionales de
la provincia de Buenos Aires” organizadas por el C.P.C.E. de la Pcia. de Bs. As.

- 29y 30 de Agosto de 2002: “VII Congreso de la Pequefia y Mediana Empresa” organizado
por el C.P.C.E. de Capital Federal.

- 25 Y 26 DE Octubre de 2002: “Iras Jornadas de Derecho Laboral y de la Seguridad
Social” organizadas por el CPCECBA.

Pégina2 de 5 /



Cra. Gisela C. Guastella
geuastella@datafull.com
TE 0351-155086243

- 24 de Febrero de 2003: Novedades Laborales y Asignaciones Familiares. CPCECRA.
- 13y 14 de Noviembre de 2003: “Jornadas Pymes 2003”. CPCECBA.
- 25y 26 de Noviembre de 2003: : “2das Jornadas de Derecho Laboral y de la Seguridad

Social” organizadas por el CPCECBA.

- Taller de Oratoria moderna dictado por el Lic. en Comunicacién Social Daniel Dominguez
en la Casona Municipal, Pcia de Cérdoba.,

- Curso de Comunicacién y Liderazgo. Organizado por la Comisién PYMES del
CPCECBA.

- Taller de Planeamiento estratégico. Organizado por la Comisién PYMES del CPCECBA.

- Taller de Venta de Servicios Profesionales. Organizado por la Comisién PYMES del
CPCECBA.

IDIOMAS:

- Estudios de Inglés Técnico I y II en la Universidad Catélica de la Plata.

- Estudios de idioma inglés en la Escuela de Lenguas de la U.N.C.: 4 afios cursados.

CONOCIMIENTOS

‘ * Conocimientos de PC y computacién. Manejo profundo de siguiente software: Planillas de
Céleulo (Excel 2000); procesador de texto (Word 97); Sistemas operativos DOS y
Windows 95, 98 y XP.

)

Pagina 3 de 5




Cra. Gisela C. Guastella
gouastella@datafull.com
TE 0351-155086243

EXPERIENCIA LABORAL

e 1989 ~1994 CONVI S.A Fabricacién y Venta de Viviendas Prefabricadas, Quilmes, Pcia.

de Buenos Aires.

Cargo desempeiiado: Auxiliar administrativo contable.

Tareas realizadas: facturacién, créditos y cobranzas, caja chica y conciliaciones bancarias,

pagos a proveedores, liquidacién de Impuestos (IVA e Ingresos Brutos), liquidacién de sueldos.

e Junio 1996 — Diciembre 1997 IATA BSP ARGENTINA .

Cargo desempefiado: Contadora Interna

Tareas realizadas: pago a proveedores, liquidacién de Sueldos y  Cargas

Sociales, control de Caja Chica, conciliaciones bancarias, imputaciones contables, andlisis de
cuentas, confeccién de declaraciones juradas, elaboracion de presupuestos y control de gestién,

confeccién de Estados Contables.

* Enero de 1998 -Diciembre de 1999. Ejercicio de la profesién en forma independiente en

la Pcia. de Buenos Aires.

¢ Mayo de 2000 hasta la fecha: - El Fuerte SRL, Constructora de Viviendas Prefabricadas.

Cargo desempeniado: Contadora Interna

- Ejercicio de la profesién independiente.

- Asesora Parlamentaria en el Consejo Deliberante de la

Ciudad de Cdérdoba.

Pagina 4 de 5



Cra. Gisela C. Guastella
gouastella@datafull.com
TE 0351-155086243

ACTIVIDAD INSTITUCIONAL

e Coautora del libro “ABC Profesional” editado por el Consejo Profesional de Ciencias
Econémicas de la Provincia de Buenos Aires.

» Coautora del libro “Primer Paso” (Il y III edicién) editado por el Consejo Profesional de
Ciencias Econdmicas de la Provincia de Buenos Aires.

* Integrante de la Comisidn Asesora de Jévenes Profesionales del Consejo Profesional de
Ciencias Econ6micas de la Provincia de Buenos Aires en el cargo de Secretaria durante el
afio 2000.

* Integrante de la Comisién Asesora de Estudios Laborales y de la Seguridad Social del
Consejo Profesional de Ciencias Econdmicas de la Provincia de Cérdoba.

» Integrante de la Comisién Asesora de PYMES del Consejo Profesional de Ciencias
Econdmicas de la Provincia de Cérdoba.

Pégina 5de S



